様式第１号

都市計画事業地内の建築行為等の許可申請書

平成  年  月  日

館山市長 様

（申請人）住所

                   氏名                ㊞

                   連絡先

次のとおり都市計画事業地内において建築行為等を行いたいので、都市計画法第６５条

第１項の規定により申請します。

申請者の資格（土地所有者又は

借地権者等）

行為地の所在及び地番

都市計画事業の名称

許可申請事項

１ 土地の形質の変更

２ 建築物の建築（新築、改築、増築、移転）

３ その他工作物の建設

４ 移転の容易でない物件の設置

５ 移転の容易でない物件の堆積

敷地面積
建築面積又

は工事面積
 地目

工事着工予定年月日   年  月  日 工事完了予定年月日 年  月  日

工事の概要（規模、工作物等の構造、設置期間等）

目的

様式第２号

変更届出書

平成  年  月  日

館山市長 様

（申請人）住所

                    氏名               ㊞

                     連絡先

   年  月  日付け館山市指令第   号で許可のあった建築行為等について、

変更があるので下記のとおり届出します。

記

１．行為地の所在及び地番

 ２．変更内容

様式第３号

許可申請取下届

平成  年  月  日

館山市長 様

（申請人）住所

                    氏名               ㊞

                     連絡先

   年  月  日付けで申請した都市計画法第６５条第１項の規定による許可申請

を、下記理由により取り下げます。

記

１．行為地の所在及び地番

 ２．取り下げ理由

別表（許可申請書に添付する書類）

 許可申請の区分 様式 添付書類（下記のうち必要なもの）

(1) 法第 65条第 1項の規定に

よる建築物の建築その他

工作物の建設の許可申請

様式第１号 ・委任状（代理人が申請する場合に限る）

・申請地の位置が表示された都市計画図で縮尺 2500分の

1以上のもの

・配置図で縮尺 500 分の 1 以上の都市計画施設の計画線

が記載されたもの

・求積図

・各階平面図で縮尺 200分の 1以上のもの

・2面以上の立面図で縮尺 200分の 1以上のもの

・登記簿謄本

・公図写し

・その他必要と認めるもの

(2) 法第 65条第 1項の規定に

よる土地の形質の変更の

許可申請

様式第１号 ・委任状（代理人が申請する場合に限る）

・申請地の位置が表示された都市計画図で縮尺 2500分の

1以上のもの

・平面図で縮尺 500 分の 1 以上の都市計画施設の計画線

が記載されたもの

・縦横断図で縮尺 50分の 1以上のもの

・2面以上の立面図で縮尺 200分の 1以上のもの

・登記簿謄本

・公図写し

・その他必要と認めるもの

(3) 法第 65条第 1項の規定に

よる移転の容易でない物

件の設置若しくは堆積の

許可申請

様式第１号 ・委任状（代理人が申請する場合に限る）

・申請地の位置が表示された都市計画図で縮尺 2500分の

1以上のもの

・配置図で縮尺 200 分の 1 以上の都市計画施設の計画線

が記載されたもの

・平面図で縮尺は随意のもの

・2面以上の立面図及び断面図で縮尺は随意のもの

・登記簿謄本

・公図写し

・その他必要と認めるもの